

71	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	1,80	180,00	324
72	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,70	546,00	1 474
součet					99 388	
Ostatní náklady						
		Ostatní				
73	219000101	vyhledání,vypnutí a přestřelení kabelu	hod	2,00	470,00	940
74	219000211	nakladní auto 5t	hod	8,00	800,00	6 400
75	219000221	autojeřáb AD080 do výšky 12m a hmotnosti 8t	hod	16,00	900,00	14 400
76	219000225	přesun autojeřábu AD080	km	40,00	49,00	1 960
77	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	16,00	400,00	6 400
78	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	40,00	30,00	1 200
79	219990011	Demontáže, svítidel, stožárů, kabelů, přístrojů	hod	32,00	200,00	6 400
		dílčí součet			37700,00	
součet					37 700	
Revize						
		Ostatní				
80	217309013	vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 Kč	ks	1,00	1500,00	1 500
		dílčí součet			1500,00	
součet					1 500	

Rekapitulace ceny					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			168 300	
2	materiál elektromontážní			53 564	
3	materiál zemní+stavební			25 911	
4	elektromontáže			48 439	
5	zemní práce			99 388	
6	dodávky celkem				
7	materiál+výkony celkem				
8	ostatní náklady+recyklace			37 700	
9	kompensační a koordinační činnost			65 220	
10	revize			1 500	
11	cena bez DPH			505 652	
12	DPH základní sazba	21,00		106 187	
13	CENA vč.DPH (Kč)				611 839

41	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	54,00	42,00	2 268
42	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	72,00	52,00	3 744
43	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 50mm ²	ks	4,00	62,00	248
44	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	9,00	54,00	486
45	210950101	označovací štítek na kabel	ks	20,00	40,00	800
		dílčí součet			16074,00	
		Osvětlení				
46	210202104	svítidlo venkovní na sadový stožár	ks	5,00	300,00	1 500
47	210202104	svítidlo venkovní na sadový stožár	ks	1,00	300,00	300
48	210202104	svítidlo venkovní na sadový stožár	ks	2,00	300,00	600
49	210202104	svítidlo venkovní na sadový stožár	ks	1,00	300,00	300
50	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	9,00	1520,00	13 680
51	210220442	ochrana asfaltovou lepenkou	ks	9,00	150,00	1 350
52	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	7,00	380,00	2 660
53	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	380,00	380
54	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	380,00	380
55	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	380,00	380
56	210192722	označovací štítek lepený	ks	9,00	50,00	450
		dílčí součet			21980,00	
		Uzemnění				
57	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	230,00	25,00	5 750
58	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	50,00	45,00	2 250
59	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	9,00	45,00	405
60	210220442	ochrana zemní svorky asfaltovou lepenkou	ks	30,00	30,00	900
61	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubici 30/8mm	ks	9,00	120,00	1 080
		dílčí součet			10385,00	
součet						48 439
Zemní práce						
62	460200262	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.2/ko1.2	m	210,00	250,00	52 500
63	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	210,00	2,40	504
64	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	210,00	6,00	1 260
65	460560262	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.2	m	210,00	110,00	23 100
66	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m ³	0,42	546,00	229
67	460620012	provizorní úprava terénu třída zeminy 2	m ²	105,00	18,00	1 890
68	460050712	výkop jámy do 2m ³ pro stožár VO strojní tz.2/ko1.2	m ³	4,50	1145,00	5 153
69	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	9,00	1350,00	12 150
70	460120002	zához jámy třída zeminy 2	m ³	2,50	321,60	804

		dílčí součet			35666,00	
		Osvětlení				
18	210220442	ochrana stožáru asfaltovou manžetou	kpl	9,00	150,00	1 350
19	000579243	stožárová výzbroj SV-B 6.16.4 průchozí/TNC 1xE27	ks	7,00	550,00	3 850
20	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	7,00	15,00	105
21	000579244	stožárová výzbroj SV-B 6.35.4 průchozí/TNC 1xE27	ks	1,00	550,00	550
22	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	1,00	15,00	15
23	000579247	stožárová výzbroj SV-B 9.16.4 odbočná/TNC 1xE27	ks	1,00	550,00	550
24	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	1,00	15,00	15
25	000579248	stožárová výzbroj SV-B 9.35.4 odbočná/TNC 1xE27	ks	1,00	550,00	550
26	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	1,00	15,00	15
27	000298383	Štítek nerez na stožár	ks	9,00	50,00	450
		dílčí součet			7450,00	
		Uzemnění				
28	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	230,00	35,00	8 050
29	000295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	50,00	35,00	1 750
30	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	9,00	35,00	315
31	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	1,80	183,00	329
		dílčí součet			10444,00	

součet

53 560

Materiál

zemní+stavební

32	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	210,00	3,00	630
33	000046511	roura HDPE šedá s potístelem VO	m	210,00	33,00	6 930
34	000046521	roura korugovaná 09050/ spojka HDPE	ks	4,00	250,00	1 000
35	000046134	beton B13,5	m3	1,89	1950,00	3 686
36	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	0,45	5500,00	2 475
37	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	9,00	1210,00	10 890
		Uzemnění				
38	000046225	asfaltový pás IPA400	m2	1,20	250,00	300
		dílčí součet			300,00	

součet

25 911

Elektromontáže

		Kabely				
39	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	126,00	28,00	3 528
40	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	250,00	20,00	5 000

Rekonstrukce vnitrobloku Družstevní - Svobodova

Výkaz výměr

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000001	POZN.: Součástí rozpočtu není inženýring stavby		0,00	0,00	
2	000000001	POZN.: Součástí rozpočtu nejsou poplatky za vytýčení podzemních sítí		0,00	0,00	
3	000000001	POZN.: Součástí rozpočtu nejsou poplatky za vytýčení trasy vedení		0,00	0,00	
4	000000001	POZN.: Součástí rozpočtu nejsou poplatky za zábor staveniště		0,00	0,00	
5	000000001	POZN.: Součástí rozpočtu geodetické zaměření sítě VO		0,00	0,00	
6	000000001	Výkaz neobsahuje bourání živičných povrchů, betonu		0,00	0,00	
7	000000001	bourání dlažby a pod.		0,00	0,00	
Osvětlení						
8	000532021	svítidlo Philips BPD794-FG-WH-T25 DN10/727/20W/2040lm,TYP1	ks	5,00	13000,00	65 000
9	000532021	svítidlo Philips BPD794-FG-WH-T25 DW10/BL1/727/36W/2818lm,TYP2	ks	1,00	13700,00	13 700
10	000532021	svítidlo Philips BPD794-FG-WH-T25 DX10/727/36W/3478lm,TYP3	ks	2,00	13700,00	27 400
11	000532021	svítidlo Philips BPD794-FG-WH-T25 DX10/BL1/727/40W/2746lm,TYP4	ks	1,00	13600,00	13 600
12	000563216	stožár osv kuželový ELVS-STK76/50/3/kód46	ks	9,00	5400,00	48 600
dílčí součet					168300,00	
součet						168 300
Materiál elektromontážní						
Kabely						
13	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	126,00	32,00	4 032
14	000101210	kabel CYKY 4x10	m	250,00	118,00	29 500
15	000190305	kabelové oko Cu/Sn lisovací 1,5x4 KU-L	ks	54,00	12,00	648
16	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	9,00	54,00	486
17	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	20,00	50,00	1 000

Cenová nabídka za rekonstrukci vnitrobloku Družstevní – Svobodova ul., je 505 652,00 Kč
bez DPH.

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
VEREJNÉ OSVĚTLENÍ
Sportovní 1
360 09 Karlovy Vary
IČO: 483 64 282 DIČ: CZ483C1282

